DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFCAÇÃO NA AULA DE
LITERATURA: UMA PROPOSTA DE INCENTIVO À LEITURA DE CONTOS POR MEIO
DE JOGOS DE ENIGMAS de autoria de AURICÉLIA MOREIRA LEITE, DIEGO
GUIMARÃES, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56938

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56938